
50m Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
375 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 12 BEZANA ATLETISMO
63 SM6855 DEL RIO GONZALEZ, LUCAS 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
437 SM185 FERNANDEZ IOMAS, MARKEL 13 ATLETICO CASTRO
372 SM1622 GARCIA PEREZ, ASON 12 BEZANA ATLETISMO
676 SM1556 GOMEZ GOMEZ, GABRIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
171 SM1597 GOMEZ NAVARRO, IBAI 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

Serie 2
SM1177 ISEQUILLA CASTRO, ARIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA

180 SM1595 LANDERA GANDARILLAS, JAVIER 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
663 SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
391 SM7441 PICAPORTE CACHO, LUIS 12 BEZANA ATLETISMO
130 SM1436 RODRIGUEZ SARABIA, DANEL 13 CARBONERO CASTRO
177 SM1569 VADA LEBANIEGOS, GABRIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

50m Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
865 SM6910 ABASCAL ANTOLIN, MIRIAM 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
688 SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
32 SM1617 BARREIRO OLONDO, HAIZEA 12 BM ATLETICO COLINDRES
229 SM1576 CAMPO BLANCO, ALICIA 13 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
383 SM1401 CARDONA TORRES, SALOME 12 BEZANA ATLETISMO
511 SM1227 CARRAL CASTILLO, INES 12 ATLETISMO TRASMIERA

Serie 2
136 SM1439 ESTRADA GUTIERREZ, MARIA CRUZ 12 CARBONERO CASTRO
944 SM7581 GONZALEZ GONZALEZ, ENMA 13 ATLETICO POLANCO
939 SM7579 GONZALEZ MAZORRA, ARIADNA 13 ATLETICO POLANCO
519 SM1228 GUTIERREZ MIGUEL, VALERIA 13 ATLETISMO TRASMIERA
433 SM1480 PARRA VARONA, KARLA 13 ATLETICO CASTRO
960 SM1415 RABEI RABEI, STACEY NABINE 13 INFICANT - VILLA DE NOJA

Serie 3
187 SM1566 RUBIO GOMEZ, CELIA 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
729 SM1604 RUIZ PEÑA, VALERIA 12 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
185 SM1589 SAN EMETERIO PEREZ, ANGELA 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
892 SM6921 SOLANA RUIZ, SOFIA 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
937 SM7576 TRESGALLO DE LA TORRE, LOLA 12 ATLETICO POLANCO

500m Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
510 SM1420 BARQUIN HAYA, JAVIER 12 ATLETISMO TRASMIERA
651 SM1583 BEZOS GURREA, SAMUEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
30 SM7224 BORREGO CABIECES, ADIEL 12 BM ATLETICO COLINDRES
367 SM142 CAMPA GUTIERREZ, ADRIAN 12 BEZANA ATLETISMO
360 SM1266 CEBALLOS BARQUIN, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
75 SM6847 COLUNGA LASTRA, RAFAEL 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
381 SM1441 DEL HOYO VILLACORTA, ADRIAN 12 BEZANA ATLETISMO

Serie 2
46 SM7586 DIEZ RUGAMA, LUCAS 13 BM ATLETICO COLINDRES
700 SM1602 FERNANDEZ BELMONTE, MARCOS 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
390 SM1524 FERNANDEZ LEGER, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
439 SM1491 GALAN LOZANO, TELMO 13 ATLETICO CASTRO
936 SM7577 GARCIA SANTAMARIA, GONZALO 12 ATLETICO POLANCO
875 SM7512 GOMEZ ORTUÑO, JAVIER 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Serie 3
516 SM7495 GONZALEZ RODRIGUEZ, HUGO 12 ATLETISMO TRASMIERA
686 SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
971 SM7424 LEON SUAREZ, YIRAN 13 INFICANT - VILLA DE NOJA
443 SM51 LOPEZ BORRERO, DANEL 12 ATLETICO CASTRO
472 SM1304 MARTINEZ JORRIN, MATEO 12 REINOSA RUNNING
702 SM1603 MUÑOZ POLIDURA, RAFAEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA

Serie 4
138 SM7253 MUÑOZ RUEDA, MARTIN 13 CARBONERO CASTRO
44 SM1621 PEREZ LUCENA, MARIO 13 BM ATLETICO COLINDRES
382 SM1440 PORTILLA LUCIO, GAEL 13 BEZANA ATLETISMO
364 SM1261 SANTA CRUZ COLLANTES, LUCAS 13 BEZANA ATLETISMO
895 SM7104 TRICIO MARTIN, MATEO 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
361 SM7272 VAZQUEZ VILLAVERDE, DANIEL 12 BEZANA ATLETISMO

I CAMPEONATO DE CANTABRIA SUB12 Y SUB10 POR CLUBES (LOS CORRALES DE BUELNA, 15 DE MAYO DE 2021)
Listado definitivo de atletas admitidos (actualizado a viernes 14 de mayo a las 16:00 horas)

CATEGORÍA SUB10 (SESIÓN DE MAÑANA)



500m Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
674 SM443 CANTARERO BARREDA, MARINA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
145 SM1362 CHANA PRIETO, MARTA 12 CARBONERO CASTRO
938 SM7578 GARCIA SANTAMARIA, VALERIA 12 ATLETICO POLANCO
379 SM1327 GONZALEZ BUSTAMANTE, JANA 13 BEZANA ATLETISMO
484 SM1307 GUTIERREZ RUIZ, JIMENA 12 REINOSA RUNNING

Serie 2
430 SM6982 HURTADO SANCHEZ DE GARCISAM, TERESA 12 ATLETICO CASTRO
92 SM7546 MENA RUIZ, EMMA 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
144 SM7568 MORENO RODRIGUEZ, NELLY 13 CARBONERO CASTRO
513 SM7489 VALLEJO PALACIO, ELIA 13 ATLETISMO TRASMIERA

1.000m Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

85 03:49.50 SM6850 LLORENTE GONZALEZ, MATEO ZHUCUN 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 07/03/2020 SANTANDER
705 04:00.00 SM785 MERINERO GOMEZ, YAGO 12 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/03/2020 SANTANDER
865 04:10.57 SM6912 ARCE CAMPO, ALEX 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/03/2020 SANTANDER
446 05:02.40 SM6972 PEÑA DIEZ, IBAI 12 ATLETICO CASTRO 07/03/2020 SANTANDER
869 SM6916 JUANGO HERRERIA, ALVARO 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
369 SM1427 LOPEZ MARTIN, IÑIGO 13 BEZANA ATLETISMO
470 SM1305 NAGHMOUCHI FERNANDEZ, FARIZ 13 REINOSA RUNNING
147 SM1364 SARACHAGA MIRANDA, MIGUEL ANGEL 13 CARBONERO CASTRO
478 SM1306 VEGAS AGUILERA, PABLO 13 REINOSA RUNNING

1.000m Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

679 04:16.11 SM441 GONZALEZ RUIZ, ALICIA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/03/2020 SANTANDER
150 04:56.00 SM7416 MORENO RODRIGUEZ, JUDITH 12 CARBONERO CASTRO 07/03/2020 SANTANDER
97 SM7556 GOMEZ BARCENA, LUCIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
737 SM85 GOMEZ RUIZ, AITANA 12 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN
390 SM1326 GONZALEZ RODRIGUEZ, LLARA 12 BEZANA ATLETISMO
464 SM1609 HERNANDEZ SANLLORENTE, MARIA 12 ATLETICO CASTRO

2.000m Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

61 07:43.89 SM6879 MUGICA FERNANDEZ, VICTOR 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27/03/2021 LOS CORRALES
658 07:47.85 SM434 PEÑA ROBLES, DAVID 12 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES
358 07:50.85 SM7271 SANTIBAÑEZ GARCIA, DIEGO 12 BEZANA ATLETISMO 27/03/2021 LOS CORRALES
436 SM7368 BERMEJO BOTERO, ALEJANDRO 13 ATLETICO CASTRO

2.000m Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

375 08:09.19 SM7431 MATO VARELA, MARTINA 12 BEZANA ATLETISMO 27/03/2021 LOS CORRALES
60 08:39.77 SM6857 ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27/03/2021 LOS CORRALES
429 SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13 ATLETICO CASTRO

Altura Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

95 SM1178 ABAD GUTIERREZ, MARTIN 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
94 SM7297 ANSOTEGUI ROBLEDO, ASIER 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
384 SM1432 CASTILLO FERNANDEZ, CESAR 13 BEZANA ATLETISMO
440 SM1133 GARCIA JIMENEZ, DANEL 13 ATLETICO CASTRO
445 SM1136 PELLON FERNANDEZ, MARIO 13 ATLETICO CASTRO
448 SM1451 ROMANILLO NESTARES, VICTOR 13 ATLETICO CASTRO
148 SM1363 RUIZ-RUANO MAS, UNAI 13 CARBONERO CASTRO

Altura Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

358 SM1318 ARGOTE GARCIA, VEGA 13 BEZANA ATLETISMO
151 SM7529 DE LA FUENTE CONDE, IRIA 12 CARBONERO CASTRO

Longitud Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

198 SM1588 BLANCO NAZABAL, DANIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
99 SM7547 CABIECES GONZALEZ, MARCO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
664 SM1402 CEBALLOS MATEU, FABIO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
438 SM7404 FRAGA MEDEIROS, MURILO (BRA) 13 ATLETICO CASTRO
706 SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
145 SM1361 IBAÑEZ MAÑANES, AIERT 12 CARBONERO CASTRO
553 SM7263 LEGUINA MARTINEZ, ANDRES 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
892 SM6926 LORENZO DE CELIS, ELIAS 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
554 SM191 MARTINEZ DIEZ, DANIEL 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
558 SM1578 RODRIGUEZ SALDAÑA, MARIO 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
552 SM7264 SALMON BEDIA, ALBERTO 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO

Longitud Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar



230 SM1199 CABAÑEROS BAO, MARINA 12 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
709 SM1558 GARCIA BARBOSA, KEISHA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
381 SM1395 GONZALEZ DE VILLAMBROSIA BACARDI, AUDRY 12 BEZANA ATLETISMO
689 SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
80 SM7548 MORON GARCIA, SARA 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
432 SM1481 OJEDA ALONSO, ELLA 13 ATLETICO CASTRO
135 SM1438 PASCUAL SANZO, IRENE 12 CARBONERO CASTRO
437 SM1512 ROSAS MENDOZA, VALENTINA 13 ATLETICO CASTRO

Peso (2kg) Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

451 2,91 SM6974 TRAVIESO DIEZ, ADRIAN 12 ATLETICO CASTRO 07/03/2020 SANTANDER
146 SM1437 AROZAMENA SAN CRISTOBAL, TOMAS 13 CARBONERO CASTRO
84 SM6844 IGLESIAS ESTEVEZ, RODRIGO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
368 SM1404 MARTIN CORONA, DARIO 13 BEZANA ATLETISMO
721 SM1561 PEREZ RUIZ, MARCOS 13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
449 SM1488 SAEZ ACEBAL, OIER 13 ATLETICO CASTRO

Peso (2kg) Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

894 3,52 SM6922 TEJO OBREGON, ZOE 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/03/2020 SANTANDER
945 SM15 IZQUIERDO PEREZ, ROMINA 12 ATLETICO POLANCO
512 SM1229 LOPEZ SOLANA, ANGELA 13 ATLETISMO TRASMIERA
377 SM1336 NAVARRO CASTANEDO, RUTH 13 BEZANA ATLETISMO
434 SM1479 PAVON ALBIR, GABRIELA 13 ATLETICO CASTRO
370 SM1391 RIVERO ALVAREZ, ANGELA 12 BEZANA ATLETISMO

Pelota (200g) Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

142 SM7465 ARIAS SANZ, MARCOS 12 CARBONERO CASTRO
729 SM1548 CAMPO GOMEZ, CARLOS 13 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
60 SM6854 DEL RIO GONZALEZ, NICO 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
692 SM1574 FERNANDEZ BARRIONUEVO, IZAN 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
444 SM1489 LOPEZ CASTAÑEDA, DIEGO 13 ATLETICO CASTRO
380 SM1345 MACHIN ABASCAL, NOAH 12 BEZANA ATLETISMO

Pelota (200g) Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

380 SM1272 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRA 13 BEZANA ATLETISMO
436 SM1477 PEREZ RUIZ, ZAIRA 13 ATLETICO CASTRO
139 SM1550 TUEROS ALVAREZ, AINHIZE 12 CARBONERO CASTRO

2.000m Marcha Sub10 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

379 15:10.45 SM17 DIEZ DE VELASCO ARENAZA, IGNACIO 13 BEZANA ATLETISMO 02/05/2021 SANTANDER

1.000m Marcha Sub10 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

131 06:58.75 SM1384 CASTILLO CARRASCO, ALEXANDRA 13 CARBONERO CASTRO 02/05/2021 SANTANDER
692 07:01.83 SM439 SAINZ-PARDO VIVAS, CAYETANA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/05/2021 SANTANDER
366 07:12.13 SM1372 VILLEGAS ROMANO, DEVA 12 BEZANA ATLETISMO 02/05/2021 SANTANDER
386 07:55.56 SM42 NAVARRO CHAMORRO, CARMEN 13 BEZANA ATLETISMO 02/05/2021 SANTANDER
385 07:59.84 SM1445 PILA NUÑEZ, NORA 12 BEZANA ATLETISMO 02/05/2021 SANTANDER

4x50m Sub10 Masculino (13 equipos)
Las series se confeccionarán una hora antes de la prueba, al cerrarse el plazo de confirmaciones y teniéndose en cuenta la general provisional

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar
436 SM7368 BERMEJO BOTERO, ALEJANDRO 13 ATLETICO CASTRO
437 SM185 FERNANDEZ IOMAS, MARKEL 13 ATLETICO CASTRO
439 SM1491 GALAN LOZANO, TELMO 13 ATLETICO CASTRO
440 SM1133 GARCIA JIMENEZ, DANEL 13 ATLETICO CASTRO
99 SM7547 CABIECES GONZALEZ, MARCO 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
75 SM6847 COLUNGA LASTRA, RAFAEL 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
85 SM6850 LLORENTE GONZALEZ, MATEO ZHUCUN 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
61 SM6879 MUGICA FERNANDEZ, VICTOR 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
198 SM1588 BLANCO NAZABAL, DANIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
171 SM1597 GOMEZ NAVARRO, IBAI 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
180 SM1595 LANDERA GANDARILLAS, JAVIER 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
177 SM1569 VADA LEBANIEGOS, GABRIEL 13 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
553 SM7263 LEGUINA MARTINEZ, ANDRES 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
554 SM191 MARTINEZ DIEZ, DANIEL 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
558 SM1578 RODRIGUEZ SALDAÑA, MARIO 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
562 SM7264 SALMON BEDIA, ALBERTO 13 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO
651 SM1583 BEZOS GURREA, SAMUEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
664 SM1402 CEBALLOS MATEU, FABIO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA



692 SM1574 FERNANDEZ BARRIONUEVO, IZAN 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
700 SM1602 FERNANDEZ BELMONTE, MARCOS 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
706 SM1544 GALLARDO HERRERO, TELMO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
676 SM1556 GOMEZ GOMEZ, GABRIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
686 SM1403 GUTIERREZ BALBAS, KILIAN 13 ATLETISMO TORRELAVEGA

SM1177 ISEQUILLA CASTRO, ARIEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
705 SM785 MERINERO GOMEZ, YAGO 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
702 SM1603 MUÑOZ POLIDURA, RAFAEL 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
658 SM434 PEÑA ROBLES, DAVID 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
663 SM1559 PEREZ ARRANZ, ALEJANDRO 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
384 SM1432 CASTILLO FERNANDEZ, CESAR 13 BEZANA ATLETISMO
360 SM1266 CEBALLOS BARQUIN, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
365 SM1348 COBO SAN MIGUEL, SERGIO 13 BEZANA ATLETISMO
375 SM1263 DE LA FUENTE GOMEZ, MARCOS 12 BEZANA ATLETISMO
381 SM1441 DEL HOYO VILLACORTA, ADRIAN 12 BEZANA ATLETISMO
379 SM17 DIEZ DE VELASCO ARENAZA, IGNACIO 13 BEZANA ATLETISMO
390 SM1524 FERNANDEZ LEGER, MATEO 13 BEZANA ATLETISMO
372 SM1622 GARCIA PEREZ, ASON 12 BEZANA ATLETISMO
369 SM1427 LOPEZ MARTIN, IÑIGO 13 BEZANA ATLETISMO
380 SM1345 MACHIN ABASCAL, NOAH 12 BEZANA ATLETISMO
368 SM1404 MARTIN CORONA, DARIO 13 BEZANA ATLETISMO
391 SM7441 PICAPORTE CACHO, LUIS 12 BEZANA ATLETISMO
382 SM1440 PORTILLA LUCIO, GAEL 13 BEZANA ATLETISMO
364 SM1261 SANTA CRUZ COLLANTES, LUCAS 13 BEZANA ATLETISMO
358 SM7271 SANTIBAÑEZ GARCIA, DIEGO 12 BEZANA ATLETISMO
361 SM7272 VAZQUEZ VILLAVERDE, DANIEL 12 BEZANA ATLETISMO
865 SM6912 ARCE CAMPO, ALEX 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
875 SM7512 GOMEZ ORTUÑO, JAVIER 13 CAMARGO RIA DEL CARMEN
869 SM6916 JUANGO HERRERIA, ALVARO 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
895 SM7104 TRICIO MARTIN, MATEO 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
146 SM1437 AROZAMENA SAN CRISTOBAL, TOMAS 13 CARBONERO CASTRO
145 SM1361 IBAÑEZ MAÑANES, AIERT 12 CARBONERO CASTRO
130 SM1436 RODRIGUEZ SARABIA, DANEL 13 CARBONERO CASTRO
148 SM1363 RUIZ-RUANO MAS, UNAI 13 CARBONERO CASTRO

4x50m Sub10 Femenino (10 Equipos)
Las series se confeccionarán una hora antes de la prueba, al cerrarse el plazo de confirmaciones y teniéndose en cuenta la general provisional

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar
429 SM1483 HERNANDEZ BARBARA, IRAIA 13 ATLETICO CASTRO
430 SM6982 HURTADO SANCHEZ DE GARCISAM, TERESA 12 ATLETICO CASTRO
432 SM1481 OJEDA ALONSO, ELLA 13 ATLETICO CASTRO
433 SM1480 PARRA VARONA, KARLA 13 ATLETICO CASTRO
60 SM6857 ANSOTEGUI ROBLEDO, ESTEFANIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
97 SM7556 GOMEZ BARCENA, LUCIA 13 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
92 SM7546 MENA RUIZ, EMMA 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
80 SM7548 MORON GARCIA, SARA 12 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
938 SM7578 GARCIA SANTAMARIA, VALERIA 12 ATLETICO POLANCO
939 SM7579 GONZALEZ MAZORRA, ARIADNA 13 ATLETICO POLANCO
945 SM15 IZQUIERDO PEREZ, ROMINA 12 ATLETICO POLANCO
937 SM7576 TRESGALLO DE LA TORRE, LOLA 12 ATLETICO POLANCO
688 SM1555 BALBAS RODRIGUEZ, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
674 SM443 CANTARERO BARREDA, MARINA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
679 SM441 GONZALEZ RUIZ, ALICIA 12 ATLETISMO TORRELAVEGA
689 SM1560 LUENGO VILLORIA, LARA 13 ATLETISMO TORRELAVEGA
358 SM1318 ARGOTE GARCIA, VEGA 13 BEZANA ATLETISMO
383 SM1401 CARDONA TORRES, SALOME 12 BEZANA ATLETISMO
379 SM1327 GONZALEZ BUSTAMANTE, JANA 13 BEZANA ATLETISMO
381 SM1395 GONZALEZ DE VILLAMBROSIA BACARDI, AUDRY 12 BEZANA ATLETISMO
390 SM1326 GONZALEZ RODRIGUEZ, LLARA 12 BEZANA ATLETISMO
380 SM1272 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRA 13 BEZANA ATLETISMO
375 SM7431 MATO VARELA, MARTINA 12 BEZANA ATLETISMO
377 SM1336 NAVARRO CASTANEDO, RUTH 13 BEZANA ATLETISMO
386 SM42 NAVARRO CHAMORRO, CARMEN 13 BEZANA ATLETISMO
385 SM1445 PILA NUÑEZ, NORA 12 BEZANA ATLETISMO
370 SM1391 RIVERO ALVAREZ, ANGELA 12 BEZANA ATLETISMO
366 SM1372 VILLEGAS ROMANO, DEVA 12 BEZANA ATLETISMO
865 SM6910 ABASCAL ANTOLIN, MIRIAM 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
868 SM6958 MARTINEZ ESTEBAN, CLAUDIA 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
892 SM6921 SOLANA RUIZ, SOFIA 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
894 SM6922 TEJO OBREGON, ZOE 12 CAMARGO RIA DEL CARMEN
131 SM1384 CASTILLO CARRASCO, ALEXANDRA 13 CARBONERO CASTRO
145 SM1362 CHANA PRIETO, MARTA 12 CARBONERO CASTRO
151 SM7529 DE LA FUENTE CONDE, IRIA 12 CARBONERO CASTRO
136 SM1439 ESTRADA GUTIERREZ, MARIA CRUZ 12 CARBONERO CASTRO
150 SM7416 MORENO RODRIGUEZ, JUDITH 12 CARBONERO CASTRO
144 SM7568 MORENO RODRIGUEZ, NELLY 13 CARBONERO CASTRO
135 SM1438 PASCUAL SANZO, IRENE 12 CARBONERO CASTRO
139 SM1550 TUEROS ALVAREZ, AINHIZE 12 CARBONERO CASTRO



60m Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
78 07.54 SM6304 MORALES GONZALEZ, MARCOS 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 02/06/2019 LA MARUCA
916 08.13 SM6895 ARABAOLAZA SAMOS, ANTONIO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/12/2019 SANTANDER
456 08.45 SM6989 GONZALEZ CARBALLIDO, ALEX 11 ATLETICO CASTRO 12/10/2019 SANTANDER
212 08.78 SM7337 SAIZ LACALLE, JORGE 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 19/10/2019 CASTRO URDIALES
375 SM1447 BERMEJO SAIZ, BRUNO 11 BEZANA ATLETISMO

Serie 2
515 SM784 CARBALLO ORTIZ, LUIS 11 ATLETISMO TRASMIERA
391 SM1521 FIOL HINOJAL, LEO 10 BEZANA ATLETISMO

SM1519 MARTIN CORONA, BRUNO 11 BEZANA ATLETISMO
26 SM7585 MATEOS NAVARRO, ROBERTO 11 BM ATLETICO COLINDRES

SM1599 ONANDIA FERNANDEZ, ALEX 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
Serie 3

728 SM7473 PEREZ RUIZ, ALONSO 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
157 SM1367 RODRIGUEZ EDROSA, DOMEKA 10 CARBONERO CASTRO
508 SM7479 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DANIEL 11 ATLETISMO TRASMIERA
361 SM1446 SANTOS FERNANDEZ, SAMUEL 11 BEZANA ATLETISMO
380 SM1344 VIAENE OCEJO, NICOLAS 10 BEZANA ATLETISMO

60m Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
208 08.27 SM7330 VIADERO BREZMES, DANIELA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 19/10/2019 CASTRO URDIALES
197 08.28 SM6402 MARTINEZ GUTIERREZ, RITA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 02/06/2019 LA MARUCA
76 08.40 SM6308 MARQUES FUENTES, DANIELA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 14/12/2019 SANTANDER
384 08.88 SM6814 LASTRA ANUARBE, VERONICA 10 BEZANA ATLETISMO 30/03/2019 LA MARUCA
506 09.11 SM6778 CRUZ SOLA, VEGA 11 ATLETISMO TRASMIERA 14/12/2019 SANTANDER
512 09.19 SM7386 GARCIA ARIAS, PAULA 10 ATLETISMO TRASMIERA 02/06/2019 LA MARUCA

Serie 2
93 09.34 SM7549 VENERO RODRIGUEZ, EMMA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/11/2019 SANTANDER
710 09.99 SM7296 RUIZ GUTIERREZ, MARTINA 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 12/10/2019 SANTANDER
509 SM7471 ALVAREZ RUBIO, INES 11 ATLETISMO TRASMIERA
186 SM7561 DE LA PEÑA VIÑAS, LOLA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
975 SM462 FERNANDEZ COSTALES, VIOLETA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA
967 SM478 GARCIA CUETO, GEMA 10 INFICANT - VILLA DE NOJA

Serie 3
33 SM1614 INCERA BARROTABEÑA, ADA 11 BM ATLETICO COLINDRES
213 SM789 ORTIZ SAÑUDO, DANIELA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN

SM884 POSTU, DARYA 10 INFICANT - VILLA DE NOJA
675 SM7500 TORRE ARRIBAS, LARA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
175 SM1584 VAN DE WORP HERNANDO, LARA 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

500m Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
158 02:15.28 SM6990 GONZALEZ FERNANDEZ, IBON 11 CARBONERO CASTRO 06/04/2019 SANTANDER
656 SM7501 ABRIL DE LA FUENTE, ALEJO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
204 SM1171 DELGADO LANZA, HECTOR 11 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
475 SM1302 FERNANDEZ DIEZ, MARTIN 11 REINOSA RUNNING
93 SM7550 GARCIA ESTEVEZ, BRUNO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
717 SM7468 GARCIA GONZALEZ, DAVID 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
927 SM6582 HERRERA RUIZ, ADAHY 10 ATLETICO POLANCO

Serie 2
358 SM1262 LOPEZ MARTIN, HUGO 10 BEZANA ATLETISMO
173 SM1586 PUENTE SANZ, HERNAN JIUZHOU 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
184 SM7560 SAINZ SANCHEZ, LUCAS 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
388 SM1268 SANCHO PANIEGO, BELTRAN 11 BEZANA ATLETISMO
463 SM1469 SARBOUT ATIF, RAYAN 11 ATLETICO CASTRO
369 SM6743 VAZQUEZ VILLAVERDE, JAVIER 10 BEZANA ATLETISMO

500m Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
374 01:40.46 SM6337 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ERIKA 10 BEZANA ATLETISMO 08/06/2019 LOS CORRALES
551 01:44.20 SM7249 ALVAREZ GARCIA, MARIA 11 ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 06/04/2019 SANTANDER
717 01:46.46 SM6543 GONZALEZ URQUIJO, ESTELA 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 06/04/2019 SANTANDER
902 01:55.27 SM7146 RODRIGUEZ ALBAREDA, ELIA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16/03/2019 SANTANDER
90 01:55.72 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19/10/2019 CASTRO URDIALES
507 01:56.39 SM7412 FERNANDEZ RUIZ, IRENE 11 ATLETISMO TRASMIERA 06/04/2019 SANTANDER
964 02:10.70 SM7045 MIER ATIENZA, NORA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA 16/03/2019 SANTANDER

Serie 2
689 SM1132 DIAZ BUSTILLO, LAURA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
368 SM7446 GAMIR JAEN, CANDELA 11 BEZANA ATLETISMO
516 SM1232 GARCIA GUTIERREZ, CAROLINA 10 ATLETISMO TRASMIERA
349 SM959 LAVIN PATINO, CLAUDIA 11 CASTILLO SPORT 1922
449 SM1463 PEREZ CANTIZ, AITANA 11 ATLETICO CASTRO

CATEGORÍA SUB12 (SESIÓN DE TARDE)



SM1419 PIÑA RUEDA, CLAUDIA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA
348 SM177 SAINZ MARTIN, MARTINA 11 CASTILLO SPORT 1922

1.000m Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

200 03:21.27 SM6718 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 07/03/2020 SANTANDER
690 03:41.79 SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/03/2020 SANTANDER
356 03:56.70 SM6800 MONTOYA GARCIA, MARCOS 11 BEZANA ATLETISMO 07/03/2020 SANTANDER
735 SM6806 DE LA HOZ GOMEZ, BORJA 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN
743 SM84 FERNANDEZ CIMIANO, RAMIRO 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN
94 SM7551 GARCIA GUTIERREZ, DIEGO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO

1.000m Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Serie 1
867 03:46.84 SM6613 HERRERA CONTRERAS, DANIELA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/03/2020 SANTANDER
358 03:58.06 SM6330 FUENTES POLANCO, VALERIA 10 BEZANA ATLETISMO 09/03/2019 SANTANDER
228 03:59.67 SM6684 MORENO BLANCO, CARMEN 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 09/03/2019 SANTANDER
473 04:00.70 SM7055 VALLEJO ROBLES, AZAHARA 10 REINOSA RUNNING 02/06/2019 LA MARUCA
77 04:03.34 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 07/03/2020 SANTANDER
695 04:09.94 SM430 REVUELTA VILLARREAL, JULIA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/03/2020 SANTANDER
971 04:28.76 SM7303 PELLON MARTINEZ, LAURA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA 07/03/2020 SANTANDER

Serie 2
42 SM7345 BRINGAS GUTIERREZ, JULIA 11 BM ATLETICO COLINDRES
443 SM1466 GARCIA CORTES, ALBA 11 ATLETICO CASTRO
744 SM6417 GOMEZ CARDABA, CARLOTA 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN
29 SM7226 GOMEZ PEREDA, ALBA 11 BM ATLETICO COLINDRES
714 SM1213 HONTAÑON SAIZ, CARLA 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
731 SM1543 PILA RUIZ, CAYETANA 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN
736 SM83 RUIZ GONZALEZ, IMILCE 10 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN

2.000m Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

725 06:49.75 SM6546 CUEVAS CAMPUZANO, ADRIAN 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 27/03/2021 LOS CORRALES
360 07:34.24 SM6798 CALLEJA GARCIA, RODRIGO 11 BEZANA ATLETISMO 27/03/2021 LOS CORRALES
168 07:46.25 SM7013 LOBATO CARRETON, LUCAS 10 CARBONERO CASTRO 27/03/2021 LOS CORRALES
680 08:09.10 SM7278 DA SILVA PORRAS, IAGO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 27/03/2021 LOS CORRALES

2.000m Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

381 07:30.62 SM6328 ALVARO ALVAREZ, SOFIA 10 BEZANA ATLETISMO 27/03/2021 LOS CORRALES
450 07:47.71 SM6486 RODRIGUEZ BILBAO, AITANA 10 ATLETICO CASTRO 23/03/2019 LOS CORRALES
65 07:49.53 SM6859 TOCA LANTARON, PAULA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 27/03/2021 LOS CORRALES
152 08:01.48 SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 10 CARBONERO CASTRO 27/03/2021 LOS CORRALES

60v (0,60m) Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

387 SM7537 DIEZ DE VELASCO ARENAZA, LUCAS 10 BEZANA ATLETISMO
712 SM7094 FERNANDEZ GONZALEZ, MIGUEL 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
710 SM7093 FERNANDEZ QUEVEDO, MARCO 11 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
875 SM6378 GOMEZ ORTUÑO, DANIEL 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
695 SM6451 GUTIERREZ BALBAS, GAEL 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
156 SM7487 PEREDA GONZALEZ, UNAX 10 CARBONERO CASTRO

60v (0,60m) Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

SM1429 BARRIO GOMEZ-MORA, PAULA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
191 SM7154 DE LA TORRE BUSTILLO, LUCIA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
387 SM1346 FERNANDEZ GARCIA, MARTA 11 BEZANA ATLETISMO
63 SM6319 GANGOSO RENEDO, ADRIANA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
900 SM6907 ROZAS ORTUÑO, CARLOTA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN

Altura Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

465 1,09 SM6734 TRIGO PEREZ DE ANUCITA, JAVIER 10 ATLETICO CASTRO 02/06/2019 LA MARUCA
159 1,03 SM7402 ARRIANDIAGA ADRIAN, BEÑAT 11 CARBONERO CASTRO 02/06/2019 LA MARUCA
372 0,80 SM6807 DIAZ ALVAREZ, DANIEL 11 BEZANA ATLETISMO 30/03/2019 LA MARUCA

Altura Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

370 0,98 SM6329 ARCE CAVERO, LAURA 10 BEZANA ATLETISMO 02/06/2019 LA MARUCA
168 SM6492 GONZALEZ NOVO, AROA 10 CARBONERO CASTRO
447 SM1464 JIMENEZ DOMAICA, DANIELA 11 ATLETICO CASTRO

Longitud Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

499 3,46 SM1301 BALBOTIN GUTIERREZ, JORGE 10 REINOSA RUNNING 07/03/2020 SANTANDER
368 3,23 SM6819 CASADO LANZA, ALVARO 11 BEZANA ATLETISMO 19/10/2019 CASTRO URDIALES
713 3,13 SM6579 GONZALEZ FERNANDEZ, MAURO 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 07/03/2020 SANTANDER



27 2,91 SM6416 AGUIRREZABAL GUTIERREZ, FRANCISCO 10 BM ATLETICO COLINDRES 08/06/2019 LOS CORRALES
211 2,82 SM6770 ENCINAS GOMEZ, NICOLAS 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 19/10/2019 CASTRO URDIALES
697 1,91 SM7259 RAMOS BASTERRECHEA, MARTIN 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2019 LOS CORRALES
153 SM6833 COSIO GUTIERREZ, FIDEL 11 CARBONERO CASTRO
873 SM6431 FERNANDEZ VILLAR, ENRIQUE 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
668 SM1557 GARCIA BARBOSA, KEVIN ANTONIO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
655 SM1572 HOYAL PEREZ, PEDRO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
460 SM1472 OJEDA ALONSO, JON 10 ATLETICO CASTRO
518 SM6781 VALDES ABASCAL, CELESTINO 11 ATLETISMO TRASMIERA

Longitud Sub12 Femenino (2 Grupos)
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

Grupo A
505 3,50 SM6349 CRUZ GUTIERREZ, ISABEL 10 ATLETISMO TRASMIERA 07/03/2020 SANTANDER
662 3,10 SM6472 FELICES CELIS, ANGELA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 08/06/2019 LOS CORRALES
218 2,98 SM6772 BLANCO SAN MARTIN, CELIA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 07/03/2020 SANTANDER
480 2,91 SM6550 FERNANDEZ HOYOS, PAULA 10 REINOSA RUNNING 07/03/2020 SANTANDER
476 2,70 SM7103 ANDRES RAMOS, CLAUDIA 10 REINOSA RUNNING 07/03/2020 SANTANDER
224 2,64 SM6685 CAMPO BLANCO, LUCIA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN 19/10/2019 CASTRO URDIALES
869 2,60 SM6433 COTERA RODRIGUEZ, CANDELA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 01/05/2019 CASTRO URDIALES
888 2,53 SM7519 SAIZ MENENDEZ, SOFIA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 07/03/2020 SANTANDER

Grupo B
166 2,46 SM6493 GONZALEZ NOVO, JUNE 10 CARBONERO CASTRO 07/03/2020 SANTANDER
71 2,13 SM6860 DIEZ PALAZUELO, CELIA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 01/05/2019 CASTRO URDIALES
64 1,74 SM6862 HERAS VEGA, JIMENA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 01/05/2019 CASTRO URDIALES
511 SM6893 ALONSO RUIZ, LEYRE 10 ATLETISMO TRASMIERA
510 SM7474 CADELO PRIETO, LUCIA 10 ATLETISMO TRASMIERA
515 SM1235 PALAZUELOS GARCIA, IRENE 10 ATLETISMO TRASMIERA
377 SM7444 PEREZ GOMEZ, DANIELA 10 BEZANA ATLETISMO
451 SM7021 RODRIGUEZ QUINTANA, ARIANE 11 ATLETICO CASTRO

Peso (2kg) Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

461 5,88 SM6993 SAEZ CUEVAS, MATEO 10 ATLETICO CASTRO 30/11/2019 SANTANDER
910 5,30 SM7106 FERNANDEZ HERRERA, NICOLAS 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN 30/11/2019 SANTANDER
939 4,48 SM6689 FERNANDEZ ROMAÑA, MARCOS 10 ATLETICO POLANCO 06/04/2019 SANTANDER
164 4,34 SM6822 CORTES GARCIA, DANIEL 10 CARBONERO CASTRO 19/10/2019 CASTRO URDIALES
389 4,20 SM1189 CAMUS PRIETO, NICOLAS 11 BEZANA ATLETISMO 07/03/2020 SANTANDER
68 2,08 SM6858 VALDEOLMILLOS ROMERO, DANIEL 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 06/04/2019 SANTANDER
688 SM798 GONZALEZ DIAZ, MATEO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
468 SM1634 VALEN BALDEON, DANIEL NICOLAS 11 ATLETICO CASTRO

Peso (2kg) Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

85 5,15 SM7553 GONZALEZ PELAEZ, SAMANTHA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30/11/2019 SANTANDER
167 4,94 SM6495 GONZALEZ GARCIA, MARIA 10 CARBONERO CASTRO 30/11/2019 SANTANDER
893 4,39 SM6909 SOLANA RUIZ, VALERIA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14/12/2019 SANTANDER
652 3,23 SM6998 VERDEJA GONZALEZ, SANDRA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA 07/03/2020 SANTANDER
446 SM1465 GARCIA MORENO, COVADONGA 11 ATLETICO CASTRO
369 SM1335 NAVARRO CASTANEDO, ESTHER 11 BEZANA ATLETISMO

Disco (600g) Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

382 SM1523 CASAR GONZALEZ, DIEGO 11 BEZANA ATLETISMO
166 SM7008 GARCIA BECERRO, ANGEL 10 CARBONERO CASTRO
167 SM6826 GONZALEZ CALVO, JORGE 11 CARBONERO CASTRO
457 SM55 LIÑERA MALLEA, LIER 10 ATLETICO CASTRO

Disco (600g) Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

445 SM75 GARCIA CUESTA, PAULA 11 ATLETICO CASTRO
514 SM7480 PONCELA BOLADO, CLARA 11 ATLETISMO TRASMIERA
153 SM1547 VIRRUSO FLORES, GABRIELA 11 CARBONERO CASTRO

Jabalina (400g) Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

143 SM1200 CALVO MIRANDA, DIEGO 10 CARBONERO CASTRO
685 SM6702 FERNANDEZ BARRIONUEVO, CRISTIAN 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
905 SM6897 FRIAS CASTILLO, HUGO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
132 SM1385 MATARRANZ ASTURIAS, MIKEL 10 CARBONERO CASTRO
459 SM7531 NEIRA DOMINGUEZ, EKAIN 10 ATLETICO CASTRO
900 SM6903 RAMON TEJO, BRUNO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
367 SM1434 VALDES SECADAS, HUGO 11 BEZANA ATLETISMO

Pelota (250g) Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

355 SM1288 ALCALDE SERRADA, LAIA 10 BEZANA ATLETISMO
60 SM6302 CANTERO REIGADAS, LETICIA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
677 SM1573 CARMONA VEGA, LEYRE 11 ATLETISMO TORRELAVEGA



444 SM73 GARCIA CUESTA, NATALIA 11 ATLETICO CASTRO
916 SM6898 GOMEZ SOLORZANO, MARTINA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
879 SM7522 LAVIN TOCA, HENAR 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN

SM1600 RODRIGUEZ ECHAZU, LAIA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
363 SM1267 VALLE LEZCANO, CAROLINA 10 BEZANA ATLETISMO
149 SM6567 VAZQUEZ PINEDA, ALICIA 10 CARBONERO CASTRO

2.000m Marcha Sub12 Masculino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

160 11:45.70 SM6562 ACHIMOV, MARIO ALVARO 10 CARBONERO CASTRO 02/05/2021 SANTANDER
453 SM1475 AMOR GOMEZ, MARIO 10 ATLETICO CASTRO
454 SM1474 CHIS, MIGUEL CRISTINEL (ROU) 11 ATLETICO CASTRO

2.000m Marcha Sub12 Femenino
Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

692 12:46.18 SM6361 DIAZ GONZALEZ, JOANA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA 02/05/2021 SANTANDER
163 12:51.16 SM6565 MACIAS HIGUERAS, SARA 10 CARBONERO CASTRO 02/05/2021 SANTANDER
380 SM1428 LOPEZ MARTIN, JULIA 11 BEZANA ATLETISMO
448 SM7019 OLANO MATEOS, LUCIA 10 ATLETICO CASTRO

4x60m Sub12 Masculino (13 Equipos)
Las series se confeccionarán una hora antes de la prueba, al cerrarse el plazo de confirmaciones y teniéndose en cuenta la general provisional

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar
455 SM6988 DIAZ-ROMERAL MERINO, JON 11 ATLETICO CASTRO
456 SM6989 GONZALEZ CARBALLIDO, ALEX 11 ATLETICO CASTRO
457 SM55 LIÑERA MALLEA, LIER 10 ATLETICO CASTRO
459 SM7531 NEIRA DOMINGUEZ, EKAIN 10 ATLETICO CASTRO
460 SM1472 OJEDA ALONSO, JON 10 ATLETICO CASTRO
461 SM6993 SAEZ CUEVAS, MATEO 10 ATLETICO CASTRO
463 SM1469 SARBOUT ATIF, RAYAN 11 ATLETICO CASTRO
465 SM6734 TRIGO PEREZ DE ANUCITA, JAVIER 10 ATLETICO CASTRO
725 SM6546 CUEVAS CAMPUZANO, ADRIAN 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
717 SM7468 GARCIA GONZALEZ, DAVID 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
713 SM6579 GONZALEZ FERNANDEZ, MAURO 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
728 SM7473 PEREZ RUIZ, ALONSO 10 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA
93 SM7550 GARCIA ESTEVEZ, BRUNO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
94 SM7551 GARCIA GUTIERREZ, DIEGO 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
78 SM6304 MORALES GONZALEZ, MARCOS 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
68 SM6858 VALDEOLMILLOS ROMERO, DANIEL 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
656 SM7501 ABRIL DE LA FUENTE, ALEJO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
690 SM7064 BERODAS SACRISTAN, ANGEL 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
680 SM7278 DA SILVA PORRAS, IAGO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
685 SM6702 FERNANDEZ BARRIONUEVO, CRISTIAN 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
688 SM798 GONZALEZ DIAZ, MATEO 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
695 SM6451 GUTIERREZ BALBAS, GAEL 10 ATLETISMO TORRELAVEGA

SM1599 ONANDIA FERNANDEZ, ALEX 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
697 SM7259 RAMOS BASTERRECHEA, MARTIN 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
375 SM1447 BERMEJO SAIZ, BRUNO 11 BEZANA ATLETISMO
360 SM6798 CALLEJA GARCIA, RODRIGO 11 BEZANA ATLETISMO
368 SM6819 CASADO LANZA, ALVARO 11 BEZANA ATLETISMO
372 SM6807 DIAZ ALVAREZ, DANIEL 11 BEZANA ATLETISMO
387 SM7537 DIEZ DE VELASCO ARENAZA, LUCAS 10 BEZANA ATLETISMO
391 SM1521 FIOL HINOJAL, LEO 10 BEZANA ATLETISMO
356 SM6800 MONTOYA GARCIA, MARCOS 11 BEZANA ATLETISMO
388 SM1268 SANCHO PANIEGO, BELTRAN 11 BEZANA ATLETISMO
361 SM1446 SANTOS FERNANDEZ, SAMUEL 11 BEZANA ATLETISMO
367 SM1434 VALDES SECADAS, HUGO 11 BEZANA ATLETISMO
369 SM6743 VAZQUEZ VILLAVERDE, JAVIER 10 BEZANA ATLETISMO
380 SM1344 VIAENE OCEJO, NICOLAS 10 BEZANA ATLETISMO
916 SM6895 ARABAOLAZA SAMOS, ANTONIO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
910 SM7106 FERNANDEZ HERRERA, NICOLAS 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
875 SM6378 GOMEZ ORTUÑO, DANIEL 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
900 SM6903 RAMON TEJO, BRUNO 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
160 SM6562 ACHIMOV, MARIO ALVARO 10 CARBONERO CASTRO
159 SM7402 ARRIANDIAGA ADRIAN, BEÑAT 11 CARBONERO CASTRO
164 SM6822 CORTES GARCIA, DANIEL 10 CARBONERO CASTRO
158 SM6990 GONZALEZ FERNANDEZ, IBON 11 CARBONERO CASTRO
168 SM7013 LOBATO CARRETON, LUCAS 10 CARBONERO CASTRO
132 SM1385 MATARRANZ ASTURIAS, MIKEL 10 CARBONERO CASTRO
156 SM7487 PEREDA GONZALEZ, UNAX 10 CARBONERO CASTRO
157 SM1367 RODRIGUEZ EDROSA, DOMEKA 10 CARBONERO CASTRO
204 SM1171 DELGADO LANZA, HECTOR 11 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
211 SM6770 ENCINAS GOMEZ, NICOLAS 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
200 SM6718 LOPEZ ARJONA, DANIEL THERA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
226 SM7337 SAIZ LACALLE, JORGE 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN



4x60m Sub12 Femenino (15 Equipos)
Las series se confeccionarán una hora antes de la prueba, al cerrarse el plazo de confirmaciones y teniéndose en cuenta la general provisional

Dorsal Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar
447 SM1464 JIMENEZ DOMAICA, DANIELA 11 ATLETICO CASTRO
448 SM7019 OLANO MATEOS, LUCIA 10 ATLETICO CASTRO
449 SM1463 PEREZ CANTIZ, AITANA 11 ATLETICO CASTRO
450 SM6486 RODRIGUEZ BILBAO, AITANA 10 ATLETICO CASTRO
90 SM6865 GONZALEZ OSUNA, AMAIA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
76 SM6308 MARQUES FUENTES, DANIELA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
77 SM7464 PASCUAL RUIZ, SARA 10 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
65 SM6859 TOCA LANTARON, PAULA 11 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO
186 SM7561 DE LA PEÑA VIÑAS, LOLA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
191 SM7154 DE LA TORRE BUSTILLO, LUCIA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
197 SM6402 MARTINEZ GUTIERREZ, RITA 10 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO
175 SM1584 VAN DE WORP HERNANDO, LARA 11 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO

SM1429 BARRIO GOMEZ-MORA, PAULA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
689 SM1132 DIAZ BUSTILLO, LAURA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
692 SM6361 DIAZ GONZALEZ, JOANA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
662 SM6472 FELICES CELIS, ANGELA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
695 SM430 REVUELTA VILLARREAL, JULIA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA

SM1600 RODRIGUEZ ECHAZU, LAIA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
675 SM7500 TORRE ARRIBAS, LARA 10 ATLETISMO TORRELAVEGA
652 SM6998 VERDEJA GONZALEZ, SANDRA 11 ATLETISMO TORRELAVEGA
509 SM7471 ALVAREZ RUBIO, INES 11 ATLETISMO TRASMIERA
510 SM7474 CADELO PRIETO, LUCIA 10 ATLETISMO TRASMIERA
505 SM6349 CRUZ GUTIERREZ, ISABEL 10 ATLETISMO TRASMIERA
506 SM6778 CRUZ SOLA, VEGA 11 ATLETISMO TRASMIERA
512 SM7386 GARCIA ARIAS, PAULA 10 ATLETISMO TRASMIERA
516 SM1232 GARCIA GUTIERREZ, CAROLINA 10 ATLETISMO TRASMIERA
515 SM1235 PALAZUELOS GARCIA, IRENE 10 ATLETISMO TRASMIERA
514 SM7480 PONCELA BOLADO, CLARA 11 ATLETISMO TRASMIERA
355 SM1288 ALCALDE SERRADA, LAIA 10 BEZANA ATLETISMO
381 SM6328 ALVARO ALVAREZ, SOFIA 10 BEZANA ATLETISMO
370 SM6329 ARCE CAVERO, LAURA 10 BEZANA ATLETISMO
374 SM6337 DIAZ-OBREGON CORDOBES, ERIKA 10 BEZANA ATLETISMO
387 SM1346 FERNANDEZ GARCIA, MARTA 11 BEZANA ATLETISMO
358 SM6330 FUENTES POLANCO, VALERIA 10 BEZANA ATLETISMO
368 SM7446 GAMIR JAEN, CANDELA 11 BEZANA ATLETISMO
384 SM6814 LASTRA ANUARBE, VERONICA 10 BEZANA ATLETISMO
380 SM1428 LOPEZ MARTIN, JULIA 11 BEZANA ATLETISMO
369 SM1335 NAVARRO CASTANEDO, ESTHER 11 BEZANA ATLETISMO
377 SM7444 PEREZ GOMEZ, DANIELA 10 BEZANA ATLETISMO
363 SM1267 VALLE LEZCANO, CAROLINA 10 BEZANA ATLETISMO
869 SM6433 COTERA RODRIGUEZ, CANDELA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
916 SM6898 GOMEZ SOLORZANO, MARTINA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
867 SM6613 HERRERA CONTRERAS, DANIELA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
879 SM7522 LAVIN TOCA, HENAR 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
902 SM7146 RODRIGUEZ ALBAREDA, ELIA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
900 SM6907 ROZAS ORTUÑO, CARLOTA 11 CAMARGO RIA DEL CARMEN
888 SM7519 SAIZ MENENDEZ, SOFIA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
893 SM6909 SOLANA RUIZ, VALERIA 10 CAMARGO RIA DEL CARMEN
152 SM7492 DE VALLES DELGADO, AITANA 10 CARBONERO CASTRO
167 SM6495 GONZALEZ GARCIA, MARIA 10 CARBONERO CASTRO
166 SM6493 GONZALEZ NOVO, JUNE 10 CARBONERO CASTRO
163 SM6565 MACIAS HIGUERAS, SARA 10 CARBONERO CASTRO
218 SM6772 BLANCO SAN MARTIN, CELIA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
228 SM6684 MORENO BLANCO, CARMEN 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
213 SM789 ORTIZ SAÑUDO, DANIELA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
208 SM7330 VIADERO BREZMES, DANIELA 10 GO FIT - OLIMPIA SAN ROMAN
975 SM462 FERNANDEZ COSTALES, VIOLETA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA
967 SM478 GARCIA CUETO, GEMA 10 INFICANT - VILLA DE NOJA

SM884 POSTU, DARYA 10 INFICANT - VILLA DE NOJA
SM1625 RUIZ CASTILLO, MARA 11 INFICANT - VILLA DE NOJA


